[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	03.09.2017г.

	       № 25/101

г. Дальнереченск

О смене фамилии члена
участковой избирательной комисии
с правом решающего голоса

избирательного участка №3712
Котляр Галины Владимировны
В связи с вступлением в брак члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №3712 Котляр Галины Владимировны и изменением фамилии на Жукову, на основании поступившего в письменной форме заявления Котляр Г.В.  и представленных документов, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №3712 Котляр Галину Владимировну считать Жуковой Галиной Владимировной.
2. Выдать Жуковой Галине Владимировне удостоверение члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №3712.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №3712.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко